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FRISCH. GESUND. LECKER.

UNSER

MITTAGS-
ANGEBOT

ENTNEHMEN SIE BITTE
DER TAGESKARTE.

Preis: 11,50 € - 12,90 €

550€
Beilagensalat 4,10€
Kleiner gemischter Markthallensalat 6,80 €

GroBer gemischter Markthallensalat 9.80¢€



Pinsa besteht aus einer glutenarmen Mehlmischung mit
langer Teigruhe, dadurch leicht verdaulich und kalorienarm -
belegt mit frischen Zutaten.

Pinsa Vegetariano 1,80 €
Tomatensugo - Cocktailtomaten - Paprikastreifen
Basilikum - gerdsteter Sesam

Pinsa Prosciutto 12,90 €
Tomatensugo - Rohschinken - Mozzarellakugel
gehabelter Grana Padano - Basilikum

Pinsa Marinara 1290 €
Tomatensugo - Riucherlachs - Cocktailtomaten
Rucola - Schwarze Oliven - Parmesan

Pinsa Burrata Kase 13,50 €
Tomatensugo - Cocktailtomaten - Burrata Kdse
Rucola - gerdsteter Sesam

Crispy Chicken-Burger 820¢€
Saftige Hiihnchenbrust- fruchtige Apfel-ChilisoBe
Salat -Tomaten - Gurken - Rucola

Vegi-Burger 820€
Vollwertig vegetarisches Patty - feine Bérlauchcreme
Salat - Tomate - Gurke - Rucola

Pilz-Burger 870€
Aromatischer Pilzpatty - feine Bérlauchcreme
Salat - Tomate - Gurke - Rucola

Beilagen: Pommes | Wedges 490 €



1Wrap: 2,90 € [ 2 Wraps 5,60 €
Wrap Samba 0lé
Putenbrustschinken - RemouladensoBe - Paprikacreme
Eisbergsalat - Rucola - Paprika - Schnittlauch

Wrap Campo

Fetakdse - Avocadocreme - Eisbergsalat - Rucola
Cocktailtomaten - Paprikastreifen - Gurken
Friihlingszwiebeln - schwarze Oliven

Gefiilltes Fladenbrot Tonno 580€
Thunfischcreme - Kraussalat - Rucola - Cocktailtomaten
rote Zwiebeln - Gurken - Schnittlauch

Gefiilltes Fladenbrot Verdure 580€
Tomatencreme - Kraussalat - Rucola - Cocktailtomaten
Karottenstreifen - Paprikastreifen - Friihlingszwiebeln

Gurken - milde Chili - Grana Padano

mit Wurst- oder Kase belegt, fein garniert 320€

HeiBe Schinken-Kase-Seele 490€
Bauernschinken - Butterkdse - Tomaten

HeiBe Tomaten-Mozzarella-Seele 450€
Tomaten - Mozzarella - Basilikum Pesto

Bei Unvertrdglichkeiten oder Fragen
zu Allergenen und Zusatzstoffen
wenden Sie sich bitte an unser
Personal.
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FRUHSTUCK ...

Montag - Freitag von 8 Uhr - 11:30 Uhr | Samstag 8 Uhr - 14 Uhr

... FUR MORGENMUFFEL & FRUHAUFSTEHER

Konstanzer Friihstiick
1 HeiBgetrdnk nach Wahl, T Brezel oder 1 Brétchen
Butter, Marmelade

Reichenauer Friihstiick
1 HeiBgetrdnk nach Wahl, Hausgemachtes Misli
mit frischem Obst

Markthallen Friihstiick
1 HeiBgetrdnk nach Wahl, 1 Saft nach Wahl
2 Bratchen nach Wahl, Butter, Marmelade oder Honig

Hori Friihstiick

HeiBgetrdnk nach Wahl, 1 Saft nach Wahl

2 Bratchen nach Wahl, Butter, Marmelade oder
Honig oder Nougatcreme, Wurst und Kdse,
weichgekochtes Ei von der Hari

Zusétzlich im Angebot:

Friihstiicksei von der Hori

Obstsalat (saisonal)

Hausgemachtes Miisli mit frischem Obst

Frischer Smoothie nach Tagesangebot 0,301

KUCHEN ...

... AUS DER KONDITOREI

Kuchen vom Fuchshof

4,60 €

6,30 €

8,50 €

1,50€

130 €

450 €

450 €
450€

4,20 €

Kuchen von der Biobackerei Zuck & Kaun Auswahl in der Theke



Randegger Mineralwasser

Randegger Mineralwasser

Randegger Apfelschorle

Randegger Johannisbeerschorle

Randegger Kola Mix | Kola

Randegger Limonade Zitronen | Orange | Iso Fit

AUER Orange | rote Traube

Johannisbeer | Apfel

Bio Brisanti rot - Apfel, Birne, Holunder

Bio Brisanti griin - Apfel, Birne, Zitronenverbene
Bio Seeziingle Rhabarber | Birne | Trauble
Frischer Smoothie nach Tagesangebot

0,251
0501
0501
0501
0,501
0501

0,201

0,331
0,331
0331
0301

Direktsafte von der Stahringer Streuobstmosterei

Apfelsaft naturtriib
Apfel-Mango-Birnen-Saft
Apfel-Birne-Holunder-Saft

alle Safte auch als Saftschorle erhéltlich

Reichenauer Miiller Thurgau trocken
Reichenauer Spatburgunder Rose trocken
Reichenauer Spatburgunder Rotwein

0,201
0,201
0201
0401

0,251
0251
0,251

210€
320€
350€
350€
350€
350€

3,20€

350€
350€
350€
450¢€

350€
350€
350€
4,80 €

510€
530€
590¢€



Ruppaner ,Bodenseepils”
Ruppaner ,Bodensee Radler”
Ruppaner ,Bio Schimmele”
Ruppaner Helles Hefeweizen
Ruppaner Kristallweizen
Hirsch Alkoholfreies Pils
Hirsch Alkoholfreies Weizen
.Brisanti” blau Cider

Espresso

Doppelter Espresso

Café Creme

Cappuccino

Latte Macchiato
Koffeinfreier Kaffee

HeiBe Schokolade

HeiBe Schokolade mit Sahne

'Befreiender Thymianwind'
'‘Bewegende Minzen'
‘Balancierendes Tulsi'
‘Einkehr mit Toronji’

Friichte | Earl Grey | Pfefferminz | Kamille

0331
0,331
0,331
0501
0,501
0331
0501
0,331

350€
350€
350€
450€
450¢€
350€
4,50 €
390¢€

210€
350€
290¢€
350€
3,80€
2,60€
300€
350€

390¢€
390¢€
390¢€
390¢€

290€



MITARBEITEN. TEILHABEN.

INKLUSIONS

ist ein Inklusionsbetrieb von INDIGO.

finden Menschen mit grdBeren und kleineren Beeintrachtigungen
erfiillende Arbeitsplatze. Hier arbeiten Menschen gemeinsam mit
Herz und Hand, damit Sie gerne wiederkommen.

Mo - Fr: 8 - 18 Uhr | Sa: 9 - 15 Uhr

Am Wollmatinger Ried 18 | 78479 Reichenau

... direkt am Bahnhof Reichenau
https://indigo-konstanz.de/markthalle-reichenau/




